Usvaja se Program utroška sredstava Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-dobojskog
kantona - Uprava policije za 2026. godinu, sa razdjela 15, budžetska organizacija 02, potrošačka jedinica
0001, ekonomski kod 821 500, pozicija "Nabavka stalnih sredstava u obliku prava" - Izvor 10, u iznosu
od 548.000,00 KM (slovima: petstotinačetrdesetosamhiljada konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio
ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih
javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona, planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-

[...]

licenci za krim obavještajni rad i LPR, licenci mobilni policajac, licenci za softwere motorola i softwera
za upravljanje i kontolu mobilnih uređaja za redovno funkcionisanje i unaprijeđenje informacionog
sistema Ministarstva kao i podizanje sigurnosne razine istog.

Član 2.
(Visina sredstava)

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 548.000,00 KM (slovima:
petstotinačetrdesetosamhiljada konvertibilnih maraka).

Član 3.
(Izvor sredstava)

Sredstva iz člana 2. ovog programa isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu
("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 24/25), razdjel 15, budžetska organizacija 02,